
PREFEITURA DE

Trabalhando para todog

FUNDO MUNICIPAL DE crA socrAL
RUAJOÃOCHAGAS,S/Nr,TOR|TAMA-PE -C EP ss 125-OO0 -

C N PJ: 001-15

P DE(

00135
oo-
tunT

ADJ U D |CAçÃO/H O M O LOGAçÃO

O MUNICIPIO DE TORITAMA, por meio do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCn

SOCIAL, no uso de suas atribuiçoes conferidas pela lei complementar no 00212017.

CONSIDERANDO o Processo Licitatorio FMAS no 004/2019, na modalidade Tomada de Preços

FMAS no 001/2019, cujo objeto é a Contratação de pessoa física ou jurídica para

acompanhamento, monitoramento e orientação na Execução dos Recursos Financeiros

oriundos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS, e do Fundo Estadual de

Assistência Social - FEAS, vinculados ao Fundo Municipal de Assistência Social de

Toritama, bem como para o acompanhamento e elaboração de prestação de contas em

gerat e apoio técnico operaciona! e formalização de relatórios gerenciais para o Conselho

úunicipal de Assistência Social . CMAS, pelo período de 12 (doze) meses, conforme

especificaçoes contidas no Anexo lll do Edital,

RESOLVE:

ADJUDICAR/HOMOLOGAR o resultado do julgamento do Processo Licitatorio em epígrafe,

que teve como licitante vencedora, a empresa SALACIELY ANJOS FLORÊNCIO DE MOURA,

inscrita no CNPJ/MF sob o no 34.157.40610001-02, no valor total de R$ 54.000,00 (cinquenta e

quatro mil reais),

19,

Social


